
 

 

 水 

 

 

事業所名  TEL  E-mail  

参加者１ 

ご氏名 
 フリガナ  

ご所属 

お役職 
 

参加者２ 

ご氏名 
 フリガナ  

ご所属 

お役職 
 

※１事業所２名までご参加いただけます。 

※ご記入頂いた情報は、当所およびアクサ生命からの各種連絡・情報提供のために利用することがあります。 

伊勢商工会議所 総務課  宛         （FAX：0596-28-4181） 

５/22（水）開催「健康経営推進フォーラム」参加申込書 

●健康経営優良法人 2024ブライト 500認定企業 

取り組み事例紹介 

株式会社ゴーリキ 様 

●交流会・情報交換 

●健康経営のトレンド紹介 
～参加企業様には記念品を進呈いたします～ 

 内 容 

平素より、当所事業活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

生産性や業績の向上に結び付く健康経営は、企業の持続的な成長にとって不可欠なものとなってお

り、地域における健康推進だけでなく、経済活性の面でも期待されています。 

そこで、当地域における健康経営の一層の普及・促進や認定企業の皆さまの更なる発展のため、健康

経営推進フォーラムを開催いたします。 

本フォーラムでは、ブライト５００認定企業における取り組み事例の紹介や、参加企業の交流・情報交換

会を開催しますので、是非この機会にご参加ください。 

 

５ 
伊勢商工会議所 ５階 大ホール （伊勢市岩渕１-７-１７） 

上記QRコードからご登録いただくか、下記の申込用紙に必要事項をご記入の上、 

FAXにてお申込み下さい。 

 

会 場

y 

日 時 1４:０0～15:30 令和６年 月 

◆お申込み方法 

主催：伊勢商工会議所 医療関連部会 

共催：アクサ生命保険株式会社四日市支社伊勢営業所 

問合せ先 伊勢商工会議所 総務課 ＴＥＬ：0596-25-5151 

２２ 日 

健康経営推進フォーラム 

参加ご登録フォーム 


